

Prezentacja



6 czerwca 2002
godz. 16.00

OŚRODEK
BRAMA
GRODZKA



TEATR NN

ZAPOMNIANA PRZESZŁOŚĆ- WIELOKULTUROWE TRADYCJE LUBELSZCZYZNY

PREZENTACJA DZIAŁAŃ I DOKONAŃ

W czasie realizacji projektu "Zapomniana Przeszłość - Wielokulturowe Tradycje Lubelszczyzny" Ośrodek zebrał informacje o wielu ciekawych przedsięwzięciach edukacyjnych i kulturalnych prowadzonych w Regionie Lubelskim, dotyczących jego wielokulturowego dziedzictwa. Działania te są ważne nie tylko dla "Małych Ojczyzn", z którymi są związane. Pokazują one w jaki sposób można brać odpowiedzialność za miejsce, w którym się żyje. W Regionie Lubelskim - jednym z najbiedniejszych polskich Regionów, takie przedsięwzięcia powinny być szczególnie promowane. Tym bardziej, że dotyczą one edukacji i wychowania młodzieży, a więc tego, co zdecyduje o przyszłości naszego Regionu.

Naturalnym bogactwem Lubelszczyzny jest jej przeszłość i jej wielokulturowe dziedzictwo. Niestety w środkach masowego przekazu często brak jest informacji o podejmowanych działaniach. Nie są wykorzystywane szanse jakie dają pozytywne przykłady inicjatyw lokalnych na rozbudzanie aktywności społecznej w innych miejscach.

Dlatego wspólnie z lokalnymi mediami Ośrodek rozpoczyna zakrojoną na szeroką skalę promocję miejsc, osób i działań. W każdą pierwszą środę miesiąca w siedzibie Ośrodka "Brama Grodzka - Teatr NN" odbywa się publiczna "**Prezentacja działań i dokonań**". Stwarza to możliwość spotkania z liderami podejmowanych działań (animatorami, nauczycielami) jak też ze środowiskiem, w którym działają. Tego typu spotkania są ważną płaszczyzną wymiany doświadczeń w obszarze obywatelskiej aktywności w "Małych Ojczyznach".

Wspólnymi siłami mediów lokalnych, wielu instytucji i organizacji Ośrodek propaguje ważne dla Regionu działania. Zaproszenie do Bramy Grodzkiej na prezentację wskazanej przez nas inicjatywy staje się prestiżowym wyróżnieniem - rodzajem znaku jakości dla tych działań.

Pierwsza prezentacja działań edukacyjnych prowadzonych z młodzieżą szkolną przez nauczyciela Pana Mirosława Piotrowskiego z Tomaszowa Lubelskiego odbędzie się 5 czerwca (środa) 2002 roku o godz. 16.00 w siedzibie Ośrodka.

**Ośrodek „Brama Grodzka-Teatr NN”
20-112 Lublin, ul. Grodzka 21
telefon +48 (81) 532-58-67**